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B643 ➜ Kisselbach - Mörschbach - Liebshausen - Kisselbach V
Stemmler-Bus GmbH

Tel. 06762 401930

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

Kisselbach Kindergarten
Steinbach (Hunsr) Anwesen Wolf
Benzweiler Hauptstraße
Mörschbach Simmerner Straße
- Rheinböllener Straße
- Industriegebiet
Liebshausen Hauptstraße/Antoniushalle
Kisselbach Kindergarten

7.56
8.00
8.05
8.06
8.08
8.13
8.20

11.50
11.54
11.58
12.03
12.04
12.06
12.15

15.35
15.39
15.43
15.48
15.49
15.51
16.00

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Stemmler-Bus GmbH

Benzstraße 4 

56288 Kastellaun

Telefon: 06762 401930

E-Mail: info@stemmler-bus.de

Internet: www.stemmler-bus.de

Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

643

Kisselbach 

Mörschbach

Liebshausen

Kisselbach

gültig ab 15.12.2024
gültig ab 15.12.2024

2025
2025
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DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.


